СОВЕТ
  ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     РЕШЕНИЕ

  от 27.04.2021г.  № 47/159

«О внесении изменений в  решение Совета Подлесновского муниципального образования  № 18/68 от 13.12.2019г. «О правилах благоустройства территорий Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Марксовской межрайонной прокуратуры  от 31.03.2021г. № 37-2021/Прдп228-21-20630045 на Решение Совета Подлесновского муниципального образования от 13.12.2019г. № 18/68 «О правилах благоустройства территорий Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области». Руководствуясь Уставом  Совет Подлесновского муниципального образования
                                                    РЕШИЛ:

    1.Изложить п.3 Решения Совета Подлесновского муниципального образования  № 18/68 от 13.12.2019г «О правилах благоустройства территорий Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»  в следующей редакции:
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Подлесновского
муниципального образования                                                   С.А.Кузьминова